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MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

NOMINA DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ENERO DEL 2008

Calificacion
Nombre Completo Profesional
ACEVEDO VALDES MARTA
CECILIA

JARA AGUILAR LUIS LEANDRO

MORALES GONZALEZ PEDRO
GUILLERMO

SANDOVAL NICULANTE IRMA
DEL C.

VALDES ACEVEDO MARIA ELENA

VALENZUELA CONTRERAS MARIA
CRISTINA

Cargo o
Funcion

ADMINISTRATI
VO

AUX.DE
SERVICI
CHOFERES

ADMINISTRATI
VO
ADMINISTRATI
VO
ADMINISTRATI
VO

Grado-Escala-
Cargo con
Jornada

E0-44 hrs

FO0-0 hrs

F0-44 hrs
E0-44 hrs
E0-44 hrs

EO0-0 hrs

Region
07
07
07
07
07
07

Asignaciones
especiales

TOTALES:

Unidad Remuneracion
en que
se Paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Bruta

Mensualizada

253.208
169.445
293.807
253.208
459.897

365.270

1.794.835
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Vigencia Relacion

Laboral Observaciones
Desde-Hasta
01/04/1988 -
01/10/2001 -
04/04/1988 - 30/04/2008
20/05/1991 - 30/04/2008
12/09/1989 - 30/04/2008

16/03/1987 - 30/04/2008



